
入札結果報告書について　（令和５年度 第５回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第8号

七宗町神渕下中切地内 神渕中学校ランチルーム空調機器更新工事 6,447,100 令和5年12月4日 ㈱福電事業 6,858,500 94.00%

2
水道環境課
水工第4号

七宗町上麻生地内 葛屋浄水場計装機器等工事 5,280,000 令和6年3月12日 寿美工業㈱岐阜営業所 5,643,000 93.57%

3
水道環境課
水工第9号

七宗町中麻生地内 中麻生下地内④-5工区推進工法水道管布設替工事 76,450,000 令和6年3月15日 名工建設㈱ 76,714,000 99.66%

4
建設課
建工第8号

七宗町神渕万場地内 炭坂１号2号線農道舗装工事 2,145,000 令和5年12月14日 ㈱長尾土建 2,212,100 96.97%

5
建設課
建工第9号

七宗町神渕寺洞地内 町道寺洞線災害防除工事 13,915,000 令和6年1月18日 ㈱長尾土建 14,394,600 96.67%

工事計 5件 104,237,100 105,822,200 98.50%

1
教育課
教委第2号 七宗町上麻生地内 七宗町体育館解体工事設計業務 12,584,000 令和6年3月25日 大建設計㈱ 13,687,300 91.94%

2
教育課
教委第3号 七宗町神渕下中切地内 統合小学校改築工事設計業務委託 7,370,000 令和6年3月25日 司設計㈱ 7,810,000 94.37%

　 　 委託計 2件 19,954,000 21,497,300 92.82%
 合　　計 7件 124,191,100 127,319,500 97.54%

令和5年8月7日

令和5年8月7日


